
Jak obchodziliśmy ŚWIĘTO ZIEMI

Czterdziesty już raz świętowano Dzień Ziemi na świecie, a dwudziesty raz zorganizowano jego
obchody w Polsce. Od wielu już lat także uczniowie z Drużbic organizują edukacyjne działania
związane z szeroko pojętą ochroną środowiska, a że pomysłów mają wiele, Dzień Ziemi staje
się kilkudniowym świętem naszej planety.

  

  

       

  

  

Poniedziałek

  

DZIEŃ ZIELONY

  

Największą "zieloną inwencją" wykazały się: Patrycja Hałada (IVa), Angelika Małecka (IVb), 
Kinga Gajda 
(IVa) oraz Amanda Grabarz (IVb), 
Karolina Włodarczyk (IIb), Iza Dybka (IVa), Beata Lis i Gabrysia Kaczmarek (obie z klasy I).
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    Wtorek  KONKURS PLASTYCZNY DLA UCZNIÓW KLAS 0 - III na plakat propagujący celowośćobchodów Dnia Ziemi  I miejsce zajęła klasa I  II - klasa 0 a (pięciolatki)  III - klasa III  
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    oraz KONKURS WIEDZY PRZYRODNICZO - EKOLOGICZNEJ DLA UCZNIÓW KLAS II  I miejsce - Piotr Zochniak z klasy II a  II - Adrianna Lubońska z II b  III miejsce ex aequo -  Maciej Stępień z II a i Maciej Urbanik z II b.Wyróżnienia przyznano uczennicom klasy II a - Sylwii Kopertowskiej i Kindze Koszeli.    

    Środa  MIĘDZYSZKOLNY TURNIEJ EKOLOGICZNY "Jeden z dziesięciu" (gościliśmy w szkolereprezentację z SP w Wadlewie).  II miejsce zajął Jakub Mikułowski z kl. V  III - Marcin Dłubakowski z kl. VI b  
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    EKOLOGICZNY POKAZ MODY przygotowany przez uczniów klas czwartych  Najbardziej ekologiczny strój wykonała i zaprezentowała Angelika Małecka,  II miejsce przyznano Michalinie Adamczyk,  a III - Marcinowi Kołodziejowi (wszyscy z kl. IV b).Wyróżniono także: Martynę Kubalę, Angelikę Kickę, Dawida Walczaka, Jarka Wysockiego iPatryka Sidowskiego.    
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    Czwartek  EKO - TURNIEJ DLA UCZNIÓW KLASY III  Zwycięstwo odniosła drużyna "Kwiatki" w składzie: Weronika Kucharska, NataliaKomuńska i Weronika Pietras.    

    PRZEDSTAWIENIE O TEMATYCE EKOLOGICZNEJ "Rok z życia bociana" w wykonaniu Szkolnego Koła Teatralnego "Cudawronki".    
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